mittendum ; rogantes celsitudinem vestram et commonentes in

mino, ut ipsum benigne recipientes, fidelitatem ab ipso (sicut

3 est) recipiatis. Credimus enim et speramus in Domino,

Deó acceptus erit, ac vobis et toti regno utilis et fidelis.

Dat. apud Wellen. 12 Kal. Februarij.

XIV . - A RESCRIPT OF POPE HONORIUS III. ADDRESSED TO THE AB

BOT OF SELBY AND OTHERS. (Vatican Transcripts, Additional

MS. Brit. Mus. 15,351 , fol. 254.]

Honorius, 8c. , Abbati de Salebi, et de Wartria, Eboracen. diocesis,

et Sancti Andreæe Eboracen. Prioribus. Anno iii. Epist. 140.

Presentatas nobis felicis recordationis, I. Papæ, predecessoris

nostri , litteras respeximus in hunc modum .

Innocentius Episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis..

Decano . . Subdiacono (sic) , et Cancellario Lincolniensi, salutem , et

apostolicam benedictionem . Cum dilecti filii abbates et Conven

tus Cisterciensis ordinis in Anglia constituti, propter habundan

tissimam apostolicæ sedis obedientiam , graves sustineant angustias

et jacturas, decet nos salubriter providere ne afflictio superaddatur

afflictis. Inde est quod discretioni vestræ presentium auctoritate

precipiendo mandamus, quatinus hoc tempore supersedeatis nego

tio super quo. . Rector et fratres hospitalis sancti Petri Eboracen

sis , contra dilectos filios. . Abbatem et Conventum de Fontibus, et

quosdam alios ordinis memorati Eboracensis diocesis ad vos nos

tras litteras impetrarunt, maxime cum jam per quatuor annos

easdem suppresserint impetrantes. Cum autemtempestas ecclesiæ

cessaverit Anglicanæ, si super negotio memorato duxerint litigan

dum , partes ad nostram presentiam transmittatis, ut hujusmodi

quæstio per nos concordia vel judicio terminetur. Siquid autem
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super hoc interim est temere attemptatum, illud in statum debitum

revocetis. Datum Laterani, iiij Kalendas Novembris, Pontificatus

nostri anno tertio decimo.

Nuper autem dilectifilij.. de Fontibus, et de.. Rievalle abbates

et eorum conventus, Cisterciensis ordinis, nobis exponere procu

rarunt, quod Capitulum Eboracensem ipsos nituntur in causam

trahere coram vobis, auctoritate quarumdam litterarum , quas a

nobis, veritate tacita , impetrasse noscuntur, nulla facta de pre

dictis litteris mentione. Cum igitur nemini patrocinari debeat

fraus et dolus, discretioni vestræ per apostolica scripta mandamus,

quatinus juxta formam litterarum predecessoris ipsius superse

dentes hujusmodi questioni, partes si litigandum duxerint ad nos